g
Pt

MIUR
Jz(fye/&/cm Nzionate oes /o L%a',zé/z*/m etV Ao lonomia S ootnitica
e — /%@Qk‘g

f‘?ﬁj ltosee %fk&/}&&hﬂﬂ%d&g

Firenze, 31 gennaio 2012
Decreto 54

IL DIRETTORE GENERALE
VISTO I’art. 7 D.Igs. 30.3.2001 n. 165 cosi come modificato dal D.lgs. 27.10.2009 n. 150;
VISTO I’articolo 11 del D.P.R. 21.11.2000 n. 415 che autorizza I’Agenzia Nazionale per lo
Sviluppo dell’Autonomia Scolastica (ex INDIRE) da ora in poi denominata Agenzia, ad
avvalersi, nei limiti consentiti dalle proprie risorse di bilancio, dell’apporto di esperti con
incarichi di collaborazione a progetto;
VISTO il proprio Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione ad esterni,
Decreto Direttoriale n. 53 del 25.03.09;
VISTO il decreto del Direttore Generale n. 400 del 6 dicembre 2010 che ha recepito I’accordo
stipulato tra I’Agenzia e le O.0.S.S. in data 30 Novembre 2010;
VISTI i numerosi affidamenti nazionali, provenienti dal MIUR, in carico all’Agenzia, per la
realizzazione di attivita di formazione del personale della scuola e di diffusione dell’uso delle
tecnologie, di selezione e documentazione delle esperienze significative proposte dalle
istituzioni scolastiche, di orientamento ed accompagnamento nell’applicazione della riforma
dell’istruzione secondaria di secondo grado, cosi come si evince dall’ Atto di indirizzo Prot. n.
5918 del 6 agosto 2010 del Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
concernente I’ “Individuazione delle priorita necessarie ad orientare le attivita di questa
Agenzia Nazionale, quale soggetto promotore di ricerca educativa e di innovazione didattica
nell’ambito del sistema scolastico”;
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione dell’Universita e della Ricerca — Dipartimento per
la Programmazione - Direzione Generale per gli Affari Internazionali — Uff. IV -
Programmazione e gestione dei fondi strutturali europei e nazionali per lo sviluppo e la
coesione sociale di approvazione dell’offerta tecnica ed economica ed affidamento incarico per
progetti nazionali di formazione del personale docente e di sperimentazione di nuove
metodologie per I’apprendimento per gli A.A. S.S. 2010/2013 del 28/10/2010 Prot. N.
AO00DGAI/12730;
VISTI i numerosi affidamenti in carico all’Agenzia di progetti rientranti nel Programma
Operativo Nazionale (PON) FSE — FESR per il periodo 2007-2013;

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 - 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it



R

MIUR

%&/&ma Nzionate oes /o L%a',zé/z*/m etV Ao lonomia S ootnitica
e — F/&@@‘g

gﬁ.ﬂ ltosee %f)&/}&&bﬂﬂ#&iﬂ%

VISTO il proprio Decreto n. 15 del 09 Gennaio 2012 contenente la dichiarazione relativa alla
copertura finanziaria e all’assunzione dell’impegno di spesa per i compensi previsti per
I’incarico di collaborazione a progetto di cui al presente bando di selezione.

VERIFICATA preliminarmente I’impossibilita di far fronte all’attivitd in oggetto con le
risorse interne all’Ente, risorse che peraltro non risultano presenti data anche la mancanza di un
organico strutturato;

VISTO il proprio avviso di selezione pubblica proprio decreto n. 21 del 11.01.2012 finalizzata
alla selezione pubblica per n. 1 posto per incarico di collaborazione a progetto con funzioni di
supporto alla gestione dei servizi inerenti le attivita della Segreteria Eventi dell’Agenzia
Nazionale per lo Sviluppo dell’ Autonomia Scolastica” (codice SEL 1/2012).

LETTO il verbale redatto in data 27 gennaio 2012 dalla Commissione istituita con decreto n.
43 del 25/1/2012, con il quale vengono valutate le candidature pervenute per la suddetta

selezione

DECRETA

Vengono ammessi al colloquio i seguenti candidati :

COGNOME E NOME PUNTEGGIO
FEDERICO ANNA 14/15
SAURA BARBARA 13/15
VILLANI SERGIO 12/15
PIANI LAURA 12/15
GUARINI LUCA 11/15
BERTAZZI FABIANA 10/15
BUSCEMI ILENIA 10/15
DE CICCO STEFANO 10/15
FENIZI ANNA CHIARA 10/15
MISITI ANNAMARIA PIA 10/15
PINNA ENRICO 10/15
SALSI FRANCESCA 10/15

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 - 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it



ot

=R

MIUR

J?(fgg/&z{@ Neicionate s /o L%a%//z/m el A itonomia Sootnitica

e — F/zaé}'g

gﬁ.ﬂ ltosee %f/&f/ﬂﬂdﬂ'ﬂ%

Non vengono ammessi al colloquio i seguenti candidati che non hanno raggiunto il punteggio

minimo di 10/15:

COGNOME E NOME PUNTEGGIO
FRASCA GIULIANA 9/15
LO VECCHIO SIMONA 7/15
GODI GEMMA 5/15

Non vengono ammessi per mancanza del requisito di accesso previsto dall’art. 5 del bando di
selezione non risulta in possesso del requisito “Esperienza lavorativa gia prestata nel campo
specifico della organizzazione di eventi e manifestazioni legati al settore istruzione e

formazione” richiesto a pena di inammissibilita della domanda,.i seguenti candidati:

BALICE MADDALENA
CANGIANIELLO MARIA CRISTINA
CHISARI GIORGIO ANTONIO
D’ANTO ANTONIO

DEL PLATO ELIANA

GIOFRE TERESA MARIA
LONGO FEDERICO

LUPI PAOLA

MARINI MARCELLO

MELE FRANCESCO

MELLINI CHIARA
NICCHIARELLI SERENA
OLIVIERIO MARA

PADUANO ERICA
PIERSIGILLI HELENIA
PINZAUTI ANNALISA
POLICARPO MICHELANGELO
RIGHI CHIARA

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 - 50122 Firenze

C.F. 80030350484

Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it




J?(fgg/&z{@ Neicionate s /o L%a%//ym el A itonomia Sootnitica
e - Sdire

gﬁ.ﬂ ltosee %f/&f/ﬂﬂdﬂ'ﬂ%

SACCHETTI LEONARDO
SCOTTA DAVIDE

SPINA ALESSANDRO
TARQUINIO LUANA CARMEN
TONELLI FRANCESCA
TOSIANI LUIGI

TOTARO MATTIA

Non viene ammessa alla procedura di selezione ai sensi dell’art. 8 del bando di selezione,
punto 5 “presentazione della domanda di partecipazione oltre il termine previsto” la seguente

candidata:

LAURETTA LUISA RAFFAELLA SALVATRICE

I colloqui si svolgeranno il giorno 9 febbraio 2012 dalle ore 10.00 presso il Salone
Lombardo Radice, 1° piano, sede ANSAS Firenze, secondo il seguente calendario:

COGNOME e NOME

BERTAZZI FABIANA

BUSCEMI ILENIA

DE CICCO STEFANO

FEDERICO ANNA

FENIZI ANNA CHIARA

GUARINI LUCA

MISITI ANNAMARIA PIA

PIANI LAURA

PINNA ENRICO

SALSI FRANCESCA

SAURA BARBARA

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 - 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it



M{Qg/&%{ﬂ Niwscionale j2es Z %a’ff&/ym eV Sl tononmiin S ootastiva
ez - Shdire

%ﬁfmfw %&wzm&bdaﬂdé

VILLANI SERGIO

La mancata presentazione al colloquio equivale a rinuncia.

La proposizione di eventuali reclami dovra avvenire esclusivamente in forma scritta, a mezzo
fax (055 2380395), entro e non oltre le ore 17,00 del 6 febbraio 2012.
Tale termine é da intendersi come perentorio.

N ||:.~._
IL DIRETTORE GENERALE
Antonio Giyfita Tz . 5}!:5(111
J\_)

\ -

RB/dc

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 - 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it



